COMBO 系列一体化智能伺服电机
COMBO Integrated Brushless Servo Motor
SHANGHAI MONOTION TECHNOLOGY CO., LTD.
SHANGHAI MONOTION TECHNOLOGY CO., LTD.                 www.monotion.com
2
MONOTION COMBO 系列一体化精密伺服系列，集智能化驱动器与高精密伺服电机与一体，
秉承简.易.精.智设计之理念，填补国内技术空白！

SHANGHAI MONOTION TECHNOLOGY CO., LTD.                 www.monotion.com
3
型号定义(Type Description)：
COMBO XX.XX.XX.XX
COMBO Brushless 系列
电机安装尺寸：
70：70 法兰
90：90 法兰
额定功率：
02=200w
04=400w
08=750w
10=1000w
额定电压：
5=48V
20=160V
总线类型：
S:  CANopen
E:  EtherCAT
反馈类型：
T :   2500PPR 5VDC 差分增量(Incremental)
R :   旋变(Resolver)
AT :  17bits 绝对式(Absolute)
AN :  20bits 绝对式(Absolute)
AH :  25bits 绝对式(Absolute)
SHANGHAI MONOTION TECHNOLOGY CO., LTD.                 www.monotion.com
4
COMBO70 一体化伺服电机 (70 法兰)
电机参数 Motor Data
电机型号 motor type COMBO70.04.20 COMBO70.02.5 COMBO70.04.5
驱动器 Driver
驱动 driver data 6/200 10/100 20/100
辅助供电 aux volt 24 24 24 VDC
最低供电 min. volt 24 24 24 VDC
额定供电 rated volt 180 48 48 VDC
通讯总线 field bus
CANopen or
EtherCAT
CANopen or
EtherCAT
CANopen or
EtherCAT
电机 motor
额定电压 rated voltage 180 48 48 VDC
额定功率 rated power 400 200 400 W
额定电流 rated current 3 6 11 A
额定转速 rated speed 3000 3000 3000 rpm
额定力矩 rated torque 1.27 0.64 1.27 Nm
峰值力矩 peak torque 3.81 1.92 3.81 Nm
力矩系数 torque constant 0.42 0.11 0.112 Nm/A
转子惯量 rotor inertia 0.28 0.44 0.44 Kg*cm^2
线间电感 terminal indantence 1.42 1.42 0.68 mH
线间电阻 terminal resistance 0.352 0.352 0.244 Ω
重量 weight 1.8 1.5 1.8 Kg
编码器 encoder 2500PPR or 17bit absolute
冷却方式 cooling mode 全封闭自冷式
防护等级 IP class IP64
使用环境 ambient temperature  20 ~ +40（不结冰） 90%RH 以下（无凝露） ℃
安装方式 installation 法兰式/Flange
SHANGHAI MONOTION TECHNOLOGY CO., LTD.                 www.monotion.com
5
COMBO90 一体化伺服电机（90 法兰）
电机参数 Motor Data
电机型号 motor type COMBO90.08.20 COMBO90.06.20 COMBO90.10.20 COMBO90.08.5